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SAM7 Online  Kayıt  Etkin  

Ana  Hesapları 

Çevrimiçi  Öğrenci  Kaydı  (OSR)    aracılığıyla kayıtlar tamamen ebeveynin mevcut hesabı kullanılarak  

ActiveParent  aracılığıyla  yapılır.   ActiveParent Hesapları yoksa, tüm ebeveynlerin bir hesap oluşturması 

gerekecektir.  Hesap oluşturmadan önce   çocuklarının ActiveCode'una ihtiyaç           duyarlar. 

ActiveCodes üst/vasiye  e-posta    ile  gönderilir.   Ebeveynlerin birden fazla öğrenci için   tek bir  

hesabı olabilir.   

 

 
1. Veli/vasi www.jcsd.ms JCSD web sitesine gidecektir. Ebeveyn/veli  "Ebeveynler İçin" i 

tıklayacak ve aşağıdaki ekranı görecektir. ActiveParent hesapları yoksa, "ActiveParent     

Hesabı Oluştur"      u  tıklatacaklardır.     Mevcut      bir  hesapları varsa,  mevcut kullanıcı adları 

ve şifreleri ile  giriş   yapabilirler.   

 

http://www.jcsd.ms/
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1.   Ebeveyn/vasi    "ActiveParent Hesabı Oluştur"  u      tıkladıysa  veya    mevcut  kullanıcı adı 

ve şifresi ile giriş yaptıysa, aşağıdaki ekranı      görecektir.     
 

2.   ActiveParent hesabı oluşturmak  için,    ebeveyn/vasi    çocuğunun  ActiveCode'unu  girer ve 

gerekli bilgileri girer ve    "Kullanıcı Oluştur"u tıklatır. Ebeveynin/velinin mevcut bir hesabı 

varsa, otomatik olarak ActiveParent hesaplarına yönlendirilir ve çevrimiçi kayıt işlemini 

başlatmak için     yeni  çevrimiçi kayıt  simgesine      tıklamaları  gerekir. 
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1. Hesap başarıyla oluşturulduktan sonra öğrenci artık kayıt için veliye/veliye  bağlanır ve      

onları aşağıdaki giriş sayfasına  geri  getirir.    "Giriş   Sayfasına Dön"    seçeneğine  tıklayacaklar   
 
 
 

 

 
2. Ebeveyn/vasi  kullanıcı adını  ve  şifresini  kullanarak  giriş  yapacaktır.   
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1. ActiveParent'e giriş yaptıktan sonra, üst öğe sağ üst köşede  Ayarlar ve  Oturumu Kapat    

düğmeleri  yanında yeni bir simge görür. Bu  yeni    simge, Çevrimiçi Öğrenci  Kaydı      

simgesidir. Ebeveynlerin işleme başlamak için üzerine    tıklamaları  gerekecektir.     
 

 

2. Kayıt simgesine tıkladan sonra aşağıdaki ekranı görecekler. Veli/veliler birden fazla öğrenciye 

bağlanabileceğinden, devam etmek istedikleri öğrenciyi seçmeleri gerekecektir.  Veli bir 

öğrenci seçtikten sonra ek bilgiler doldurulur (okul    notu dahil).   Üst öğe  bir  Kayıt  Türü  

seçecek  ve kayda başlamasına    izin  verilecektir.     Üst öğe zaten kaydolmaya başladıysa ve 

tamamlamak için geri dönüyorsa, düğmede   "Kaydı Güncelleştir/Devam Et" yazacaktır. Veli 

geri dönebilir ve  okul    SAM'deki  kaydı  işleyene  kadar  gönderimden  sonra  bile öğrencinin 

kaydını  güncellemeye devam edebilir.  
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1. Ebeveyn/Veli "Kayıt Başlangıcı"nın   üzerine tıklayacak   
 
 
 

 
 

2. Veli/vasi    asıl  kayıt sayfasına alınacaktır.     
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Okul tarafından belirlenen tüm gerekli alanlar kırmızı yıldız işareti * ile işaretlenir, böylece kullanıcı 

gerekli olduklarını hemen bilir. Kullanıcı, "İlerlemeyi Kaydet ve Daha Sonra Devam Et" düğmesine 

tıklayarak herhangi bir noktada kaydedebilir ve daha sonra geri gelebilir. Kullanıcının mevcut tüm 

ilerleme durumu kaydedilecek ve  öğrenci seçim sayfasına geri döndürülecektir. Kullanıcı, Kaydı İptal 

Et düğmesini tıklatarak kaydı herhangi bir noktada iptal edebilir. Bu, bu oturum sırasında yaptıkları 

değişiklikleri geri döndürür  ve öğrenci seçim sayfasına geri döndürür. Kullanıcı, sayfanın  sağ alt 

kısmındaki Sonraki Adım ve Önceki Adım düğmelerini tıklatarak veya sayfanın sol tarafındaki 

adımlardan herhangi birini tıklatarak adımlarda ilerleyebilir. Kullanıcı adım adım ilerleyecek, gerekli  

bilgileri dolduracak ve okul tarafından    belirlenen  gerekli  dosyaları  yükleyecektir.     Mevcut 

öğrenciler için veriler   SAM'den önceden   doldurulur, böylece kullanıcı değişmemiş verileri yeniden 

girmek zorunda kalmayacaktır. Herhangi bir adım için gereken herhangi bir açıklama,   kayıt işlemi 

boyunca  görülebilen birden fazla not aracılığıyla okul tarafından sağlanabilir.   
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Üst öğe tüm kayıt adımlarını tamamladıktan (veya mevcut verilerin doğru olduğunu doğruladıktan) 

sonra,   verilerin  doğruluğunu  onaylamalı,  tam    adını  girmeli ve "Kaydet  ve  Bitir"i  tıklamalıdır.   

Bu   noktada,  girilen    veriler işlenmek üzere  okula  gönderilir.   

 


